
Sveitarfélagið Hornafjörður

b.t. Skúli Ingibergur Þórarinsson

Víkurbraut 30

780 Höfn í Hornafirði

11.12.2024

Efni: Eftirlitsskýrsla Vinnueftirlitsins í umsögn

Vinnueftirlitið vísar til eftirlitsheimsóknar, dags. 11.12.2024, til starfsstöðvar fyrirtækis þíns að 

Velferðarsvið þar sem vinnuumhverfið var skoðað. Í meðfylgjandi drögum að skýrslu er gerð grein 

fyrir þeim atriðum í vinnuumhverfi starfsfólks sem Vinnueftirlitið gerir kröfur um að gerðar séu 

úrbætur á þannig að samræmist lögum nr. 46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á 

vinnustöðum, með síðari breytingum, og reglum settum með stoð í þeim. Í skýrslunni koma meðal 

annars fram drög að fyrirmælum og tímafrestum um hvenær úrbótum skuli lokið.

Áður en Vinnueftirlitið tekur ákvörðun um að veita fyrirmælin sem fram koma í meðfylgjandi drögum 

að skýrslu er þér gefinn kostur á að koma fram með athugasemdir við efni skýrslunnar með vísun til 

13. gr. stjórnsýslulaga nr. 37/1993. Hvetur Vinnueftirlitið til þess að farið sé vel yfir þessi atriði. Ef 

athugasemdir eru við efni skýrslunnar er óskað eftir að þær berist Vinnueftirlitinu skriflega með 

tölvubréfi á netfangið vinnueftirlit@ver.is fyrir 25.12.2024.

Virðingarfyllst,

f.h. Vinnueftirlits ríkisins

Jóna Björt Friðriksdóttir

Meðfylgjandi: Drög að eftirlitskýrslu nr. V202412-JBF-0902796
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Sveitarfélagið Hornafjörður

b.t. Skúli Ingibergur Þórarinsson

Víkurbraut 30

780 Höfn í Hornafirði

Tegund skoðunar: Reglubundin skoðun dags. skoðunar: 11.12.2024

Staðsetning skoðunar: Velferðarsvið

Vinnustaður: Dagvistun aldraðra

Tengiliður vegna eftirlitsheimsóknar: Jóna Björt Friðriksdóttir

Annað starfsfólk Vinnueftirlitsins sem koma að eftirlitsheimsókn:

Þátttakendur f.h. atvinnurekanda í eftirlitsheimsókn:

Skúli Ingibergur Þórarinsson
Sigrún Bessý Guðmundsdóttir

Upplýsingar tengdar heimsókn:

Reglubundið eftirlit
Verið er að endurbæta húsnæðið, t.d eldhús og aðra aðstöðu starfsfólks, það er á áætlun
2025 að klára þær breytingar.
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Mikilvægt er að atvinnurekendur stuðli að öruggu og heilsusamlegu vinnuumhverfi með 
áherslu á forvarnir og öryggismenningu. Það skiptir því miklu máli að vinnuumhverfi 
vinnustaða sé öruggt og heilsusamlegt og sé í samræmi við lög og reglur sem um þau gilda 
hverju sinni.

Í skýrslu þessari er gerð grein fyrir þeim atriðum í vinnuumhverfi starfsfólks sem 
Vinnueftirlitið gerir kröfur um að gerðar séu úrbætur á eftir eftirlitsheimsókn sína þar sem 
meðal annars koma fram fyrirmæli og tímafrestir um hvenær úrbótum skuli lokið. 

Þessi eftirlitsskýrsla telst stjórnvaldsákvörðun í skilningi stjórnsýslulaga nr. 37/1993. 

Vinnueftirlitið hvetur til að farið sé vel yfir þessi atriði og þau lagfærð innan skilgreindra 
tímafresta til að tryggja öryggi og góðan aðbúnað starfsfólksins.

Atvinnurekandi skal senda Vinnueftirlitinu tilkynningu um úrbætur og útfærslu þeirra, með 
myndum ef á við, á netfangið vinnueftirlit@ver.is innan tímafrestanna sem koma fram í 
skýrslunni. Vinsamlegast setjið númer skoðunarskýrslu í efnislínu tölvupóstsins.

Ef tilkynning um úrbætur berst Vinnueftirlitinu ekki innan tilgreinds tímafrests, þá getur komið 
til stöðvunar vinnu eða lokunar á þeim hluta starfseminnar sem fyrirmælin beinast að, sbr. 
84. gr. laga um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, og/eða dagsekta, sbr. 87. 
gr. sömu laga.

Atvinnurekandi skal sjá til þess að efni þessarar skýrslu verði kynnt fyrir fulltrúum 
starfsmanna, þ.m.t. öryggistrúnaðarmönnum.
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Fyrirmæli 1 - Starfsmannarými

Lýsing & mat á aðstæðum:

Læst munahólf þar sem starfsfólk getur geymt verðmæti eru ekki til staðar.

Fyrirmæli

Setja þarf upp læst munahólf fyrir hvern starfsmann .

Lög & reglur:

19. gr. og III. kafli reglna nr. 581/1995 um húsnæði vinnustaða.

Leiðbeiningar:

Veittur frestur:

3.3.2025

Móttakandi skýrslu
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Kæruheimild til félagsmálaráðuneytis

Heimilt er að kæra ákvörðun þessa til félags- og vinnumarkaðsráðueytisins samkvæmt 98. gr. laga nr.
46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, innan þriggja mánaða frá móttöku
skýrslu þessarar.

Virðingarfyllst,

f.h. Vinnueftirlits ríkisins

Jóna Björt Friðriksdóttir
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